Comune SETTORE MANUTENZIONI VERDE E SERVIZI
di CIMITERIALI

= Partinico Setiore 5

Fravincia di Palermao

Tel-fax 091/8781019
Responsabile del Settore:
Ing Nunzio Lo Grande

—SETTORE MANUTENZIONI VERDE E SERVIZI CIMITERIALI

Determinazione R.G. N° L;)ll’\f del 2’7- +-/3

Liquidazione alla Ditta LA FONTE DEI
OGGETTO FIORI DI VIOLA FRANCESCO PAOLO
per fornitura targhette smaltate in alluminio
e cassette per ossario in ferro zincato.

CIG : Z7222EF7D3

Responsabile del Settore: Ing Nunzio Lo Grande

Responsabile del Procedimento:

TRASMESSO ALL’ALBO PRETORIO IL

SETTORE 5

Reg.n® Al del 2¢.07-48-

Settore Manufenzioni verde e Servizi Cimiterfali



i SETTORE MANUTENZIONI VERDE E SERVIZI
di CIMITERIALI

= Partinico Settore 5

Frovincia di Palermo

Tel-fax 091/8781019
Responsabile del Settore;
Ing Nunzio Lo Grande

IL-Responsabile-del-procedimento-di--eui-allart.—5-dela—L:R-—n-—10/91;——

propone I’adozione della seguente Determinazione di cui attesta la
regolarita del procedimento svolto e la correttezza per i profili di propria
competenza:

OGGETTO: Liquidazione alla Ditta LA FONTE DEI FIORI DI
VIOLA FRANCESCO PAOLO per fornitura targhette smaltate in
alluminio e cassette per ossario in ferro zincato.

CIG: Z7222 EF7D3.

Premesso:

CHE il Settore Manutenzioni, Verde e Servizi Cimiteriali tra i compiti
istituzionali ha I’onere di gestire il Cimitero Comunale;

CHE tra le operazioni gestionali del Cimitero c¢’¢ il Servizio di
estumulazione che si conclude con la raccolta dei resti mortali in una
cassetta in zinco e la relativa conservazione presso 1’ossario Comunale;

CHE secondo il regolamento di Polizia Cimiteriale vigente e la normativa
in vigore i resti mortali vanno posti in una cassetta in zinco e conservati
nell’ossario Comunale per cui si & ritenuto necessario acquistare le cassette
in zinco.

CHE tra i servizi ¢ incluso anche la tumulazione nei campi di inumazione
e che la normativa in vigore ed il regolamento di polizia cimiteriale
prevedono che per ogni tumulazione nel campo di inumazione venga posto
un cippo con una targhetta contenente i dati anagrafici del defunto;

CHE con determinazione del resp.l e di settore R.G. N. 402 del 27/03/2018
¢ stato disposto I’affidamento per [’acquisto di targhette smaltate in

alluminio e cassette per ossario in ferro zincato alla Ditta * LA FONTE DEI
FIORI DI VIOLA FRANCESCO PAOLO * Via Dell’'Uccello, 92 — 90047 Partinico
(PA) 90047 Partinico - P.IVA: [T06172930825 e Codice Fiscale:
VLIFNC75MO1G348N.

Settore Manutenzioni verde e Servizi Cimiteriali



Comiine SETTORE MANUTENZIONI VERDE E SERVIZI
di CIMITERIALI

=% Partinico Settore 5

Pravincia di Palermo

Tel-fax 091/8781019
Responsabile del Settore:
Ing Nunzio Lo Grande

= VISTAla—fattaraN—1/PA—del-18-Giugno—2018—pari-a—€-500;06- T VA——

compresa , prot : MVSC n. 1938 del 24 Luglio 2018 presentata dalla Ditta
“ LA FONTE DEI FIORI DI VIOLA FRANCESCO PAOLO” con C.F:
VLIFNC75M01G348N- P.IVA : 06172930825.

Dare atto che la fornitura & stata effettuata,

Per tutto quanto in premessa indicato
PROPONE

Liquidare alla ditta “ LA FONTE DEI FIORI DI VIOLA FRACESCO
PAOLO di € . 500,00 compreso IVA prelevando le somma dal cap. 1663
del Bilancio 2018, giusto impegno n. 857, come da fattura ( TDO1)
presentata dalla stessa n 1/PA del 18/ 06/ 2018.

Dare mandato al Settore Economico Finanziario di emettere il relativo

mandato di pagamento in favore della Ditta “ LA FONTE DEI FIORI DI
VIOLA FRANCESCO PAOLO™ IBAN: IT46D0306943490100000004484;

come da fattura presentata dalla stessa Ditta

Il Responsabilg’del Procedimento
: / //ﬂ1 D”E/Lx
[ e

f

Settore Manutenzioni verde e Servizi Cimiteriali



Coiiiing SETTORE MANUTENZIONI VERDE E SERVIZI
di CIMITERIALI

¥ Partinico Settore 5
Provincia di Paler :
rovincia ai Falernig ]*E!.:fa_" ﬂp]/8781019
Responsabile del Settore:
Ing Nunzio Lo Grande

RESPONSABILE DEL SETTORE

ESAMINATA la proposta del Responsabile del procedimento, i cui provvedimenti si
intendono ripetuti e trascritti e che assumono motivazione del presente provvedimento;

VISTI

Il D.Lgs n 267/2000 ¢ successive modificazioni (Testo Unico delle leggi
sull’ordinamento degli Enti Locali),

L art 12 della L.R. n 30 del 23.12.2000 (norme sull’ordinamento degli Enti
Locali);

L art 34 del Regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi comunali;

L art 165 del DD.Lgs n 267/2000, che disciplina gli adempimenti di competena
dei responsabili dei servizi;

L art 17 del vigente regolamento organico di questo Ente avente per oggetto le
attribuzioni dei responsabili dei servizi;

L art 51 della legge 142/90, , modificato dall’art 6 della legge 127/97, comma 2
e successive modificazioni ed integrazioni, che disciplinano gli adempimenti di
competenza del responsabile di servizio;

Visti gli artt. 183 e 184 che disciplinano i procedimenti di impegno e
liquidazione della spesa di pertinenza dei responsabili dei servizi;

L’ARt 19 del vigente regolamento organico del Comune di Partinico avente per
oggetto le attribuzioni del responsabile del settore;

La determinazione Sindacale n. 23 del 20/07/2018 che designava quale
responsabile del Settore Manutenzioni Verde e Servizi Cimiteriali I’ Ing Nunzio
Lo Grande:

DETERMINA

Fare propria la superiore proposta

Il Responsabile del Settore

Settore Manutenzioni verde ¢ Servizi Cimiteriali



Num.prok. 20180001786 del 12/07/2018 |

'FATTURA N. 1

Identiticativa frasmiiarite: 1102313821007 * Progressive [vio: -22:90n1Md i Faimato trasm

LA FONTE DEI FIORI DI VIOLA FRANCESCO PAOLO

omune di Partinico
Identificativo fiscale al fini IVA: IT06172930825 ¢

Codice fiscale: VLIFNC75M01G348N ﬁ:ﬁ%ﬁ?f&g‘ggmﬂm"
YA DELMOGELLD 03 50047 Partinico (PA)
80047 PARTINICO (PA) T
IT

. Numaro: Data: Valuta; Imporlo tolale documento: (*) Arrotondamento:
Tipo documento: 1/PA 18/06/18 EUR 500,00
Fallura (TDO1) -

Causale:

(*) Importa indicato dal formitora

|| iPericts Hiriferimaiito

e (Da=A)

aliantith s
e 3

22727 10,00
oz 1000

TARGHETTE IN ALLUMINIO CON INGISIONE 50,00
2 CASSETTEIN FERRE ZINGATE 1 7 TR Rl s A hal e it

10,00 227,27 2273 Scissiane pagamenti (S)
10,00 R e A e e e \ Scissione pagamentl (S)
TOTALE 500,00

o Eali BEImAnt
Pagamento completo (TP02)
Bonifico (MP05) IBAN; [T46D0306943490100000004484
Imporlo; 454,55
Dati del terzo Intermediario soggetto emittente Ordine di acquisto
ldenlificativo fiscale ai fini IVA: IT06422180825 Identificalivo ordine di acquisto: R.G. 402 27.03.2018
Denominazione: SEDACSRLS Codico CIG; ZT222EF7D3

Soda: VIA DELLUSCELLD 92 - 50047 PARTINICD (P2) - 1T
laprizicng REA; PA - 302072 - Slain dguigasene: nan i iquidazsse (LN
E-maii- sodaesrsiamiilecm

015 Dednaroup Spd, - Versane 1.1

L FONTE DE!FIOR) DI VIDLA FRANCESCO PAOLO - louatiicative lizcas af 10 194, ITOG172930825 - Cudl e fiscaly VLIFNGTSNO1G34EN - Buglrne: fracaln Garlina (RF01)

COMURE T P‘r“ﬂ*!rutr*_.tfjl .
VR |l
dan B el |
|l 2 4 1.2J6 201 |
|

Prot. M. 1 qq’ § ‘

—nid







Comune SETTORE MANUTENZIONI VERDE E SERVIZI

. di CIMITERIALI
7% Partinico Settore §

Provincia di Palermo

Tel-fax 091/8781019
Responsabile del Settore:
Ing Nunzie Lo Grande

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
UFFICIO LIQUIDAZIONI E MANDATI

SITUAZIONE CONTABILE
I1 Responsabile del procedimento di cui all’art.5 della L.R. n.10/91 attesta,

relativamente alla parte contabile, la regolarita del procedimento svolto e la correttezza

per i profili di propria competenza:

ATTO n®
Mllﬂ}iiﬁm n® & f ' Jé} fgﬁe{l) /466 il; Mandaton®___ del L
Mandato n° Mandato n° del
Mandato n° del Mandato n°® del
Mandato n® del Mandato n® del
Reversale n°® del Reversale n® del
Reversale n® del Reversale n°® del

Il Responsabile del Procedimento contabile

Partinico Li,

IL RESPONSABILE DEL SETTOR\E.J "4
X. oy
oot

Settore Manutenzioni verde e Servizi Cimiteriali




Comune SETTORE MANUTENZIONI VERDE E SERVIZI
di CIMITERIALI

‘% Partinico Settore 5

Pravincia di Palermao

Tel-fax 091/8781019
Responsabile del Settore:
Ing Nunzio Lo Grande

Copia conforme all’originale, in carta libera, per uso amministrativo

IL SEGRETARIO GENERALE
Dal Municipio

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(Art.11, comma 1, L.R. 44/91)

N. Reg. pubbl.

Certifico io sottoseritto Segretario Generale su conforme dichiarazione de] Responsabile Albo
Pretorio, che copia del presente verbale viene pubblicato il giorno all’Albo
Pretorio ove rimarra esposta per 15 giorni consecutivi,

. . IL SEGRETARIO GENERALE
Il Responsabile Albo Pretorio

Dott.ssa Spataro Antonella

Settore Manutenzioni verde e Servizi Cimiteriali



